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REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                                                        

BASHKIA MALËSI E MADHE 
 
Nr._____Prot.                                                                                              Date: ____/____/2016 
 

Njoftimi i kontrates 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri    Bashkia Malësi e Madhe 
Adresa   Koplik, Malesi e Madhe 
Tel/Fax  0221 2 2650/2651 
E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedure e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Transportimi i  punonjësve arsimorë që 
punojnë dhe të nxënësve që mësojnë jashtë  vendbanimit“. 
I ndare ne LOTE: 
Transporti i Mesuesve 

LOTI I : Transport i Mesuesve  Njesia Administrative  

LOTI II : Transport i Mesuesve Njesia Administrative Kastrat 

LOTI III : Transport i Mesuesve Njesia Administrative Shkrel  

LOTI IV: Transport i Mesuesve Njesia Administrative Kelmend  

LOTI V: Transport i Mesuesve Njesia Administrative Qender  

LOTI VI: Transport i Mesuesve Njesia Administrative Koplik  

Transporti i Nxenesve 

LOTI VII: Transport i Nxenesve Njesia Administrative Gruemire  

LOTI VIII: Transport i Nxenesve Njesia Administrative Kastrat  

LOTI IX: Trasnport i Nxenesve Njesia Administrative Shkrel  

LOTI X: Transport i Nxenesve Njesia Administrative Kelmend  

LOTI XI: Transport i Nxenesve Njesia Administrative Qender  

LOTI XII: Transport i Nxenesve Njesia Administrative Koplik  
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4. Fondi limit : 5 225 133 ( pesë milion e dyqind e njezet e pesemije e njeqind e tridhjete e tre) 

Lek pa TVSH, dhe 6 270 159  ( gjashtemilion e dyqind e shtatedhjete mije e njeqind e pesedhjete 

e nente) Lek me TVSH. 

I ndare sipas LOTEVE: 
Transporti i Mesuesve 

LOTI I : Transport i Mesuesve  Njesia Administrative Gruemire me fondin limit 615 167 Lek pa 

TVSH. 

LOTI II : Transport i Mesuesve Njesia Administrative Kastrat me fondin limit  691 973 Lek pa 

TVSH. 

LOTI III : Transport i Mesuesve Njesia Administrative Shkrel me fondin limit 444 418 Lek pa 

TVSH. 

LOTI IV: Transport i Mesuesve Njesia Administrative Kelmend me fondin limit 106 966 Lek pa 

TVSH. 

LOTI V: Transport i Mesuesve Njesia Administrative Qender me fondin limit 170 812 Lek pa 

TVSH. 

LOTI VI: Transport i Mesuesve Njesia Administrative Koplik me fondin limit 246 336 Lek pa 

TVSH. 

Transporti i Nxenesve 

LOTI VII: Transport i Nxenesve Njesia Administrative Gruemire me fondin limit 1 072 000 Lek 

pa TVSH. 

LOTI VIII: Transport i Nxenesve Njesia Administrative Kastrat me fondin limit 804 000 Lek pa 

TVSH. 

LOTI IX: Trasnport i Nxenesve Njesia Administrative Shkrel me fondin limit 710 200 Lek pa 

TVSH. 

LOTI X: Transport i Nxenesve Njesia Administrative Kelmend me fondin limit 80 400 Lek pa 

TVSH. 

LOTI XI: Transport i Nxenesve Njesia Administrative Qender me fondin limit 129 533 Lek pa 

TVSH. 

LOTI XII: Transport i Nxenesve Njesia Administrative Koplik me fondin Limit 142 933 Lek pa 

TVSH. 

 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Duke filluar nga  data e lidhjes   
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    se kontrates,  me përfundim në  23/12/2016. 
     
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.09.2016, ora 
10:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.09.2016, ora 10:00 
 

 
DREJTUESI  I 

AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 
TONIN  MARINAJ 

 
 

 


